
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 

від 21 січня 2022 року                 м. Баштанка                    № 17 -р  
               

 

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 03 серпня 2021 
року № 166-р «Про створення 
робочої групи щодо  актуалізації 
статуту Баштанської  територіальної 
громади»  
 

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку зі зміною законодавства і 
завершенням процесу добровільного об’єднання громад, враховуючи кадрові 
зміни,  з о б о в ’ я з у ю: 
 

1. Внести зміну до розпорядження міського голови від 03 серпня 
2021 року № 166-р «Про створення робочої групи щодо  актуалізації статуту 
Баштанської  територіальної громади»,  а саме затвердити склад робочої 
групи в новій редакції згідно з додатком (додаток).  

2. Доручити робочій групі проаналізувати питання про актуалізацію 
статуту Баштанської територіальної громади. Робочій групі визначитись з 
датою щодо обговорення та внесення змін до статуту із залученням 
громадськості.   

3. Розробити зміни до статуту Баштанської територіальної громади 

та забезпечити залучення громадськості шляхом проведення громадського 
обговорення даного питання. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покладаю на 
секретаря міської ради Інну ГОМЕРСЬКУ.  
 

 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ              

 

 



Додаток  
до розпорядження  
міського голови  

    від 21.01. 2022 року № 17-р 

 

СКЛАД  
РОБОЧОЇ ГРУПИ 

щодо актуалізації статуту  
 Баштанської  територіальної громади 

 

Голова робочої групи 

 

ГОМЕРСЬКА І.П. Секретар міської ради 

 

Заступник голови робочої групи 

 

ВАСИЛЬЄВ О.С. Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради 

 

Секретар робочої групи 

 

ВИНОГРАДОВА О.В.  Спеціаліст І категорії юридичного відділу 
міської ради 

 

Члени робочої групи  
 

ЄВДОЩЕНКО С.В.  Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради  

ШЛЯХОВА Л.А. Керуюча справами виконавчого комітету міської 
ради 

ГЛАДКА Ю. С.  Начальник відділу організаційно - кадрової 
роботи 

ЗМІЄВСЬКА Л.О. Начальник загального відділу 

КОРОЛЬОВА І.О. адміністратор відділу «ЦНАП» 

КУНПАН Т.В. Головний спеціаліст відділу 
енергоменеджменту, муніципальних ініціатив та 
інвестицій 

ЛІЩУК Н. А. В.о. начальника фінансового відділу, завідувач 
сектору видатків фінансового відділу 

КОМОЩУК О. І. Начальник відділу розвитку економіки та 

торгівлі 
БУБЛИК  І.І. Начальник відділу з питань земельних відносин 

та охорони навколишнього середовища 

ВЕЛИКОРОД Ю.В. Начальник відділу з питань житлово-



комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та 
комунальної власності 

ВИНОГРАДОВА О.Г. Начальник відділу з питань засобів масової 
інформації та зв’язків з громадськістю 

БЕРЕЗОВСЬКА С.В. Начальник відділу розвитку культури і туризму 
міської ради 

 

 

Секретар міської ради                                             Інна ГОМЕРСЬКА 

 
 


